EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 03/2014

PROCESSO Nº: 00036/2014
CONTRATANTE: CENTRO DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
ADOLESCENTE GLÓRIA DE IVONE – CEDECA/TO

CONTRATADA: FLATUR VIAGENS E TURISMO LTDA-ME
OBJETO: SERVIÇOS DE AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AEREAS

VALOR: R$ 112.319,50 (cento e doze mil trezentos e dezenove reais e cinqüenta
centavos)
FONTE DE RECURSO: CONVÊNIO SICONV Nº 792559/2014-SDH/PR

NATUREZA DA DESPESA: 339033
DATA DA ASSINATURA: 30/05/2014
VIGÊNCIA: 30/05/2014 a 30/05/2015

SIGNATÁRIOS: APARÍCIO JOSÉ DA SILVA RAMOS VARANDA-COORDENAÇÃO
COLEGIADA E FLAVIA ALVES TRINDADE- CONTRATADA.

.

PALMAS-TO, 30 DE MAIO DE 2014.